ให้เป็นไปในแนวทางเดียว (ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๕) 

4. ราคากลาง ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน  34,618,614.00 บาท  (เงินสามสิบสี่ล้านหกแสนหนึ่งหมื่น-
แปดพันหกร้อยสิบสี่บาทถ้วน) 
5. ระยะเวลาด าเนินการ 210วัน  

6. หลักประกันการเสนอราคา จ านวน ๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 
7.1  จ้างก่อสร้างเพ่ือฟ้ืนฟูโครงสร้างพ้ืนฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพ้ืนที่ภาคใต้             

(จ านวน 5 จังหวัด)  ทางหลวงหมายเลข ๔๑๖๓ ตอน ควนดินสอ - เขาปู่ ตอน ๒ ที่ กม.๒๖+๒๗๓ ปริมาณงาน ๑ แห่ง